

راه برون رفت از فساد یکسان سازی نرخ ارز است 1695528

[ad_1]



روابط عمومی گروه تجاری ققنوس: رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: مهمترین چالش اقتصاد کشور 2 نرخى بودن ارز محسوب مى شود و این در حالی است که راه برون رفت از فساد و رانت را باید در یکسان سازی نرخ ارز جستجو کرد

به گزارش خبرگزاری روابط عمومی گروه تجاری ققنوس، محمدرضا پور ابراهیمی روز دوشنبه در نشست خبری با حضور اعضای بسیج رسانه کرمان افزود: هر چه سریعتر سیاست تک نرخى شدن ارز برای همه کالاها دنبال شود، هزینه ها و قیمت ها زودتر کاهش پیدا خواهد کرد.

وی با اشاره به کاهش نرخ ارز در ماه های گذشته تصریح کرد: برخی کالاها مانند سکه به صورت آنی تحت تاثیر پایین آمدن قیمت ارز کاهش داشته اند، اما گروهی از کالاها با وقفه طولانی تری روند کاهشی قیمت خواهند داشت.

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: ضعف

برخی سیاست های نظارتی دولت در رابطه با عرضه و فروش کالاهای اساسی نیز از عوامل پایین نیامدن قیمت ها بشمار می رود. وی تصریح کرد: سرانه ارز اختصاص یافته برای کالاهای اساسی در سال 97 نسبت به سال گذشته افزایش چشمگیری داشته و به مبلغ 14 میلیارد دلار رسید.

پور ابراهیمی گفت: چسبندگی و مقاومت مردم در برابر کاهش قیمت ها نیز از دلایل کاهش نیافتن نرخ کالاها است. وی اظهار داشت: اگر استمرار کاهش قیمت ارز و ثبات نسبی شکل بگیرد، طرف مدت سه ماه آینده آثار کاهش قیمت ها را در جامعه شاهد خواهیم بود.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: کاهش نرخ ارز بر اساس فرمول و محاسبات کارشناسی تا حدود هفت هزار تومان پیش بینی می شود، البته عوامل روانی نیز در تغییر نرخ ارز نیز موثر است.

وی اظهار داشت: مطالعات برای اختصاص مابه التفاوت نرخ ارز جهت تهیه کالا های اساسی مردم در قالب طرح کارت اعتباری شروع شده است و همچنین در بودجه 98 پیشنهاد دادیم دولت کالاهای اساسی را با رقم واقعی به دست مردم برساند.

پور ابراهیمی تصریح کرد: امروز قاچاق کالاهای اساسی در مرزها چالش بزرگ اساسی کشور شده است که باید برای مقابله با آن چاره اندیشی شود.

وی با اشاره به متعادل شدن درآمدها و هزینه ها در بودجه سال 98 تاکید کرد: پیش بینی ما فروش حدود یک میلیون و 500 هزار بشکه نفت در روز برای سال آینده است.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی افزود: نرخ ارز در بودجه سال آینده از طرف دولت پنج هزار و 700 تومان اعلام شده است و باید توجه کنیم که تصویب بودجه با واقعیت ها و توان دولت نیز هماهنگی داشته باشد.

وی با اشاره به اعلام افزایش 20 درصدی حقوق در بودجه 98 بیان کرد: معتقدیم این افزایش باید پلکانی باشد و میانگین دستمزدها از 20 درصد بیشتر تعیین شود.

پور ابراهیمی گفت: افزایش قیمت خودرو بر اساس آنالیز هزینه تمام شده باید صورت گیرد و اگر با واقعیت تطابق نداشته باشد غیرقانونی و مجلس ورود پیدا می کند.

وی با اشاره به ورود ارز دیجیتال به اقتصاد کشور تصریح کرد: استفاده از ارز دیجیتال می تواند در شرایط فعلی در مراودات اقتصادی و نقل و انتقالات مالی بسیار کمک کند.

پور ابراهیمی ادامه داد: به دلیل ریسک بالا در استفاده از ارز دیجیتال خارجی، سعی داریم با بهره گیری از زیر ساخت های فراهم شده از ارز دیجیتال داخل کشور استفاده کنیم ، البته چارچوب قوانین حقوقی آن باید مشخص شود.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: کاهش وابستگی به درآمدهای نفتی در برنامه ششم توسعه دیده شده است و در سال آینده قطعاً این کاهش اتفاق خواهد افتاد.

[ad_2]